<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
[...] et tempus Beatae Virginis, in quo potentissima et ininterrupta sua intercessione de filiis suis, adhuc peregrinantibus et contra peccatum luctantibus, amanter curat, donec ad felicem patriam perducantur.	Ita eius in ordine gratiae <i>mediatio</i> indesinenter perdurat, inde a consensu, quem in initio divinae redemptionis consilio praebuit quemque sub cruce, compassionem suam passioni Filii coniungens, incunctanter sustinuit, usque ad perpetuam omnium electorum consummationem.	Sic eius in ordine gratiae <i>cooperatio et mediatio</i> indesinenter perdurat, inde a consensu quem in initio divinae redemptionis consilio <i>ut ancilla Domini</i> praebuit, quemque sub cruce incunctanter sustinuit, usque ad perpetuam omnium electorum consummationem.	Sic eius in ordine gratiae <i>cooperatio et mediatio</i> indesinenter perdurat, inde a consensu quem in initio divinae redemptionis consilio ut ancilla Domini praebuit, quemque sub cruce incunctanter sustinuit usque ad perpetuam omnium electorum consummationem.
Nec tamen Virgo, regnum beatitudinis ingrediens, munus suum in mysterio salutis hominum deposuit...	Nam Virgo, regnum beatitudinis ingressa, munus suum in mysterio salutis hominum non deposuit...	Nam Virgo, regnum beatitudinis ingressa, munus suum in mysterio salutis hominum non deposuit...	Nam Virgo, regnum beatitudinis ingressa, munus suum in mysterio salutis hominum non deposuit...
	a Filio ne in caelesti Ierusalem quidem unquam divulsa est.	et a Filio suo ne in caelesti Ierusalem quidem unquam divulsa est, nec desinit intercessione sua aeternae nobis salutis dona conciliare.	et a Filio suo ne in caelesti Ierusalem quidem divulsa est, nec desinit intercessione sua aeternae nobis salutis dona conciliare.
Immensa enim eius caritas per visionem non minuitur, sed ad fastigium evehitur. [...] materna sollicitudine		Immensa eius caritas visione Dei non minuitur, sed ad fastigium evehitur, et de filiis suis adhuc peregrinantibus	Materna sua caritate de filiis suis adhuc peregrinantibus et contra peccatum luctantibus curat, donec

<p><i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964</p>	<p><i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964</p>	<p><i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964</p>	<p><i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964</p>
<p>Sic eius in ordine gratiae cooperatio et mediatio (<i>vel: in ordine gratiae maternitas</i>) indesinenter perdurat, inde a consensu quem in initio divinae redemptionis consilio praebuit, quemque sub cruce incunctanter sustinuit usque ad perpetuam omnium electorum consummationem.</p>	<p>(C) Eius autem in gratiae <i>oeconomia maternitas</i> indesinenter perdurat, inde a consensu quem in Annuntiatione fideliter praebuit, quemque sub cruce incunctanter sustinuit, usque ad perpetuam omnium electorum consummationem.</p>	<p>62. <i>Haec</i> autem in gratiae <i>oeconomia maternitas Mariae</i> indesinenter perdurat, inde a consensu quem in Annuntiatione fideliter praebuit, quemque sub cruce incunctanter sustinuit, usque ad perpetuam omnium electorum consummationem.</p>	<p>62. <i>Haec</i> autem in gratiae <i>oeconomia maternitas Mariae</i> indesinenter perdurat, inde a consensu quem in Annuntiatione fideliter praebuit, quemque sub cruce incunctanter sustinuit, usque ad perpetuam omnium electorum consummationem.</p>
<p>Nam Virgo, regnum beatitudinis ingressa, munus suum in mysterio salutis hominum non deposuit..</p>	<p><i>In coelis enim assumpta salutiferum hoc munus non deposuit,</i></p>	<p>In coelis enim assumpta salutiferum hoc munus non deposuit,</p>	<p>In coelis enim assumpta salutiferum hoc munus non deposuit,</p>
<p>et a Filio suo ne in coelesti Ierusalem quidem divulsa est, <i>quippe quae</i> non desinit intercessionem suam aeternae salutis dona nobis conciliare.</p>	<p><i>sed multiplici intercessione sua mirum in modum pergit in aeternae salutis donis nobis conciliandis</i> (17).</p>	<p>sed multiplici intercessione sua pergit in aeternae salutis donis nobis conciliandis (15).</p>	<p>sed multiplici intercessione sua pergit in aeternae salutis donis nobis conciliandis (15).</p>
<p>Materna sua caritate de filiis suis adhuc peregrinantibus et contra peccatum luctantibus curat, donec ad fe-</p>	<p>Materna sua caritate <i>de fratribus Filii sui</i> adhuc peregrinantibus et contra peccatum luctantibus curat,</p>	<p>Materna sua caritate de fratribus Filii sui adhuc peregrinantibus et contra peccatum luctantibus curat,</p>	<p>Materna sua caritate de fratribus Filii sui adhuc peregrinantibus <i>ne non in periculis et angustiis versanti</i> -</p>